
UCHWAŁA NR XXXVIII/406/2021 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Mielna wotum zaufania 

Na podstawie art. 5a i 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
poz. 713 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się wotum zaufania Burmistrzowi Mielna. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62C78CED-61A7-46DE-AF5E-1A8F81708E99. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z obowiązkiem wynikającym z art. 28aa ust. 9 Ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 
713 z późn. zm.), po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy, Rada Miejska przeprowadza 
głosowanie nad udzieleniem Burmistrzowi wotum zaufania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62C78CED-61A7-46DE-AF5E-1A8F81708E99. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

